'" PREFEITURA DO MUNICrPIO DE AMÉRiCa BRASILlENSE

LEI N.o 021/2005

De 4 de outubro de 2005

Prorr0ga o prazo para pagamento de tarifa de água
e esgoto com os incentivos concedidos pela Lei
Municipal n° 00412005.

NEUSA MARIA B. DOTOLI, Prefeita do Municipio de Américo
Brasíliense, Estado de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara
Municipal, em sessão Ordinária realizada no dia 03 de outubro do corrente ano,
sanciona e promulga a scgu1nte Lei:

Art. I o ~ O prazo para pagamento de tarifa de água e esgoto, com os
incentivos concedidos pela Lei Municipal nO 004/2005, de 10 de março de 2005,
fica prorrogado para 31 de Janei.ro de 2006.

Art. 20 ~ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Ali. 3° - Revogam~se as disposições em contrário.

Palacete "Benedicto Nicolau de Marino", aos 4 dias do mês de outllbro de 2005
(dois mil e cinco).

l~t;êL -
NE USA LVlARIA B. DOTO LI

Prefeita lVlunicipal

JOSÉ ALF

Registrada às fls. 35